
ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.), 
Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 86 344,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 86 344,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
750   Administracja publiczna 4 244,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 244,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 4 244,00 
  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 244,00 

852   Pomoc społeczna 53 150,00 

 85203  Ośrodki wparcia 34 400,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 34 400,00 

  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 750,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 18 750,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 750,00 

855   Rodzina 28 950,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

28 840,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 28 840,00 

  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 840,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 1



   DOCHODY BIEŻĄCE 110,00 

  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 

   Ogółem: 86 344,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  1 190,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 1 190,00 zł 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
855   Rodzina 1 190,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 190,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 190,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 190,00 

   Ogółem: 1 190,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 86 344,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 86 344,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zwiększenie 
750   Administracja publiczna 4 244,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4 244,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 4 244,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 4 244,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 4 244,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 244,00 
852   Pomoc społeczna 53 150,00 
 85203  Ośrodki wparcia 34 400,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 34 400,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 34 400,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 5 139,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 139,31 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  29 260,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 260,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 750,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 18 750,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  18 750,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 18 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 
855   Rodzina 28 950,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

28 840,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 28 840,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 840,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 840,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 110,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  110,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 
   Ogółem: 86 344,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 190,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 1 190,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zmniejszenia 
855   Rodzina 1 190,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 190,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 190,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  1 190,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 190,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 190,00 
Ogółem: 1 190,00 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdz. § Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie 
600   Transport i łączność 19 000,00 19 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 000,00 10 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 19 000,00 10 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 19 000,00 10 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

19 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 9 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 0,00 9 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 
750   Administracja publiczna 2 450,00 2 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 650,00 1 650,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 650,00 1 650,00 

   Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  0,00 700,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,0,0 700,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 1 650,00 950,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

1 650,00 950,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 650,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 700,00 

 75095  Pozostała działalność 800,00 800,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 800,00 800,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 800,00 800,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

800,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowe 

8 000,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00 8 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 8 000,00 8 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 4



  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 15 634,00 15 634,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 634,00 13 134,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 11 634,00 13 134,00 

   Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  11 500,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 0,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 134,00 13 134,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

134,00 13 134,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 134,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  134,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 0,00 2 500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 2 500,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 0,00 2 500,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 000,00 0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 2 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 2 000,00 2 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

2 000,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 000,00 2 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 2 000,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 5



   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 2 000,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 2 000,00 2 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 2 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 2 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 2 000,00 2 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań  

2 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 
   Ogółem: 51 084,00 51 084,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F1892-6270-4518-85FB-FF4063BF669A. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2


